
 
设计招标中标结果公示

 
        建 设    单 位：天津生态城泰达海洋技术开发有限公司 
        招标代理单位：天津市泛亚工程机电设备咨询有限公司 
        工程报建编号： 
        招标公告编号：津建交生态设计[2019]0416(延1) 
        招标备案编号：12312019042025（标段号：1） 
        公告发布时间：2019年05月06日 至 2019年05月10日 

        公示公布日期：2019年06月06日 至 2019年06月11日 

        建设单位 中新天津生态城滨海旅游区域 的 中新天津生态城绿道公园配套设施项目设计，通
过公开招标，于2019年06月05日进行开标，共3 家投标人参加投标，3家投标单位参与评标，废
除投标单位0家。招标控制价为530000元，经评标委员会评审推荐中标结果如下：

 
         中 标 单 位：天津宇昊集团建筑设计有限公司 
         中 标 规 模：512900平方米 
         中 标 标 价：498000元 
         中 标 工 期：2019年07月01日2019年07月25日 

        现将该项目的评标结果予以公示。如有异议请按照相关法律、法规的规定，向招标人提出质
疑。对招标人答复仍持有异议的，向中新天津生态城建设管理中心实名投诉。公示期内无异议
的，建设单位将发放中标通知书。 
 

详细内容：中标候选人公示附件

举报及投诉受理单位:

招标人:天津生态城泰达海洋技术开发有限公司 负责人：李博 
电话：022-67285268 传真：022-67285268 
受理单位地点：天津市滨海新区中新天津生态城渤海检测监视基地3号楼 

天津市中新天津生态城建设管理中心 负责人：田芳芳 
电话：66328520 传真：66328566 电子邮箱： 
受理单位地点：滨海新区汉北路中新天津生态城城市管理中心 

天津生态城泰达海洋技术开发有限公司 
天津市泛亚工程机电设备咨询有限公司 

2019年06月06日 



开评标情况附件

一、开标情况：

序号 投标人名称 投标人唱标价(元) 工期 质量标准

1 天津市新型建材建筑设计研究院 520000 2019-07-01至2019-07-25 合格

2 天津宇昊集团建筑设计有限公司 498000 2019-07-01至2019-07-25 合格

3 天津市交通建筑设计院 510000 2019-07-01至2019-07-25 合格

  注：投标人唱标价、工期、质量标准为“--”的投标人未参与唱标阶段

二、评标情况：

2.1、技术标评审：

序号 投标人名称 专家1 专家2 专家3 专家4 专家5 专家6 专家7 技术平均分

1 天津市新型建材建筑设计研究院 62 65 55 63 62 62 66 62.14

2 天津宇昊集团建筑设计有限公司 88 86 77 88 82 80 85 83.71

3 天津市交通建筑设计院 67 70 61 70 67 66 72 67.57

2.2、资信标评审：

序号 投标人名称 资信分值

1 天津市新型建材建筑设计研究院 --

2 天津宇昊集团建筑设计有限公司 --

3 天津市交通建筑设计院 --

2.3、商务标评审：

序号 投标人名称 投标报价（元） 得分

1 天津市新型建材建筑设计研究院 520000 9.58

2 天津宇昊集团建筑设计有限公司 498000 10

3 天津市交通建筑设计院 510000 9.76

2.4、评标汇总：

序号 投标人名称 资格能力
技术标得

分

资信标得

分

商务标得

分
总分

1 天津市新型建材建筑设计研究院 满足招标文件要求 62.14 -- 9.58 71.72

2 天津宇昊集团建筑设计有限公司 满足招标文件要求 83.71 -- 10 93.71

3 天津市交通建筑设计院 满足招标文件要求 67.57 -- 9.76 77.33



三、废除投标单位名单如下：

序号 被废投标人名称 废除阶段 废除原因 依据条款

无

四、中标候选人名单如下：

名次 候选人名称 项目负责人姓名项目负责人证书号项目负责人证书名称个人业绩

1 天津宇昊集团建筑设计有限公司 洪山 051200518 一级注册建筑师 --

2 天津市交通建筑设计院 杨红英 101200639 一级注册建筑师 --

3 天津市新型建材建筑设计研究院 胡海彤 081200561 一级注册建筑师 --


